Proc. Leg. nº 4943/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3142/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Pavimentação São Jorge

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicito que o programa de pavimentação no bairro SÃO

JORGE seja finalizado nas Ruas: Princesa Isabel, imperatriz Maria Leopoldina,

Tomé de Souza, Don Henrique, Fernão Dias, Alice Suli Nonato, Otto Walter.

Justificativa
                                     O Vereador foi procurado por moradores solicitando a 2ª

parte da pavimentação no bairro, uma vez que a malha viária não comporta mais

tapa buraco.

Valinhos, 11 de agosto de 2023.

AUTORIA: EDINO GARCIA/PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R8R027101CA1T006
		2023-08-11T11:31:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura